



# K/S Kundvägen 6, Halmstad

Merkurvej 1K, 7. sal, 7400 Herning

CVR nr. 10 07 81 56

## Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2023

Morten Bay  

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskab

K/S Kundvägen 6, Halmstad  
Merkurvej 1K, 7. sal  
7400 Herning  
CVR-nr.: 10 07 81 56  
Hjemstedskommune: Herning  
21. regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Selskabets komplementar

Kundvägen 6, 2002 ApS

### Komplementarens direktion

Michael Asker Larsen

### Bestyrelse

Michael Asker Larsen, formand  
Aldo Giovanni Scoppa  
Francis Dan Craik  
Bjarne Torben Dahl Jørgensen

### Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR nr. 33 77 12 31

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets aktivitet består i at eje og udleje fast ejendom beliggende på Kundvägen 6 i Halmstad.

Lejerne benytter og har hele året fuldt ud benyttet ejendommen til afskrivningsberettigede formål.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.596.515 kr.

Egenkapitalen udgør 38.343.297 kr. pr. 31. december 2022.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Der henvises til note 1 for ledelsens vurdering af væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til underskrivelsen af årsrapporten ikke indtruffet begivenheder, som ændrer på vurderingen af årsrapporten.

### Forventet udvikling

Bestyrelsen forventer i det kommende år et positivt resultat ekskl. værdiregulering af investeringsejendommen.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>3.743.952</b>	<b>3.408.908</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendom	2	-338.313	853.369
<b>Resultat før finansiering</b>		<b>3.405.639</b>	<b>4.262.277</b>
Finansielle indtægter	3	24.177	0
Finansielle omkostninger	4	-833.301	-798.484
<b>Årets resultat</b>		<b>2.596.515</b>	<b>3.463.793</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		2.596.515	3.463.793
		<b>2.596.515</b>	<b>3.463.793</b>

**Balance**

	Note	2022	2021
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendom	5	58.168.200	63.162.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>58.168.200</b>	<b>63.162.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>58.168.200</b>	<b>63.162.000</b>
Andre tilgodehavender		141.742	172.511
Likvide beholdninger		1.192.582	2.158.128
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.334.324</b>	<b>2.330.639</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>59.502.524</b>	<b>65.492.639</b>
<b>Passiver</b>			
Kontant andel af stamkapitalen		0	0
Overført resultat		38.343.297	40.910.659
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>38.343.297</b>	<b>40.910.659</b>
Gæld til kreditinstitutter	6	18.672.327	21.778.185
Anden langfristet gæld	7	125.000	125.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.797.327</b>	<b>21.903.185</b>
Gæld til kreditinstitutter	6	1.384.002	1.502.820
Kreditorer		113.626	9.896
Anden gæld		864.272	1.166.079
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.361.900</b>	<b>2.678.795</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>21.159.227</b>	<b>24.581.980</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>59.502.524</b>	<b>65.492.639</b>
<b>Pantsætninger og eventualforpligtelser</b>	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Kontant andel af stamkapitalen</b>		
Saldo primo	0	0
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
 Den hertil svarende stamkapital udgør 21.600 kommanditistanparter a 1.000 kr.	 <u>21.600.000</u>	
 <b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	40.910.659	38.134.139
Årets resultat	2.596.515	3.463.793
Udlodning	-1.398.800	0
Betalt svensk skat	-163.350	0
Kursreguleringer	-3.601.726	-687.273
Saldo ultimo	<u>38.343.297</u>	<u>40.910.659</u>

## Noter

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

#### Særlige risici

Til selskabets aktiviteter er der knyttet en række risikofaktorer, hvoraf de væsentligste er fastsættelse af ejendommens dagsværdi og kapitalfremskaffelse.

#### Drifts- og markedsrisici

Det er vanskeligt at prognosticere de faktuelle ejendoms- og markedsforhold over en årrække, hvorfor det må forventes, at den faktiske drift i en eller flere henseender vil forløbe anderledes i såvel positiv som negativ retning, end forudsat i forbindelse med fastsættelse af ejendommens dagsværdi.

#### Rente og valutarisici

Selskabet har et erhvervslån i SEK med variabel rente. Selskabet er således eksponeret for den finansielle risiko i form af udviklingen i renteniveauet samt valutakursen på svenske kroner.

	2022	2021
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>2 Dagsværdiregulering af investeringsejendom</b>		
Værdiregulering af ejendom	-338.313	853.369
	<u>-338.313</u>	<u>853.369</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, banker	400	0
Realiserede valutakursreguleringer pr. 31.12., i øvrigt	23.778	0
	<u>24.177</u>	<u>0</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renter, prioritetslån	-801.915	-677.936
Renter, komplementarselskab	-11.015	-10.634
Renter, diverse	-7.846	-16.243
Låneomkostninger	-8.389	-3.424
Bankgebyrer	-4.137	-9.643
Valutakursreguleringer pr. 31.12., i øvrigt	0	-80.606
	<u>-833.301</u>	<u>-798.484</u>

## Noter - fortsat

	2022	2021
<b>5 Investeringsejendom</b>		
Kostpris 01.01	55.229.514	50.993.883
Årets tilgang	338.312	4.235.631
<b>Kostpris 31.12</b>	<b>55.567.826</b>	<b>55.229.514</b>
Værdiregulering 01.01.	7.932.486	8.182.117
Årets værdiregulering	-338.313	853.369
Teknisk valutakursregulering	-4.993.799	-1.103.000
<b>Værdiregulering 31.12</b>	<b>2.600.374</b>	<b>7.932.486</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31.12</b>	<b>58.168.200</b>	<b>63.162.000</b>
Anvendt afkastprocent ved værdiberegning	7,40%	6,92%

## Noter - fortsat

	2022	2021
<b>6</b>		
<b>Gæld til kreditinstitutter</b>		
Gæld til kreditinstitutter	20.056.329	23.281.005
	<b>20.056.329</b>	<b>23.281.005</b>
Heraf forfalder indenfor 1 år	1.384.002	1.502.820
	<b>18.672.327</b>	<b>21.778.185</b>
Efter 5 år eller senere forfalder	<b>13.136.319</b>	<b>15.766.905</b>

**7 Anden langfristet gæld**

Lån stillet af Kundvägen 6, 2002 ApS, hvorfra det forrentes med 7,0% p.a., dog min. den til enhver tid værende mindsterente. Lånet indestår uopsigeligt fra kreditors side, indtil K/S Kundvägen 6, Halmstad ophører som selskab.

**8 Pantsætninger og eventualforpligtelser**

Til sikkerhed for selskabets finansieringskilder er der aktiver (ejendom) til en bogført værdi på 58.168.200 kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Asker Larsen

Direktør

Serienummer: 63233432-87e1-4f85-8134-1fa16fdb04cf

IP: 217.130.xxx.xxx

2023-05-01 12:10:04 UTC



## Michael Asker Larsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 63233432-87e1-4f85-8134-1fa16fdb04cf

IP: 217.130.xxx.xxx

2023-05-01 12:10:04 UTC



## Aldo Giovanni Scoppa

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4d7fe21d-a039-4e9b-824a-e06df1cabb7f

IP: 188.180.xxx.xxx

2023-05-02 06:19:43 UTC



## Francis Dan Craik

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d716e509-72cc-421d-ac2c-2061854b2c10

IP: 109.57.xxx.xxx

2023-05-06 10:09:24 UTC



## Bjarne Torben Dahl Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: fa01b379-91f5-43d7-aa34-aa3ed0ad6511

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-05-09 14:13:56 UTC



## Poul Spencer Poulsen

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 33771231

Revisor

Serienummer: 3806bf59-803d-430f-b552-10b644410df0

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-05-09 15:06:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2NUGJ-E0AWL-4LIZ3-AELM4-AX8PH-VA8WD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Daniel Warming Mogensen

Revisor

Serienummer: 3428f617-2f01-4777-9fe0-a995d072506e

IP: 83.136.xxx.xxx

2023-05-10 05:12:09 UTC



## Morten Bay

Dirigent

Serienummer: 223d7ef7-acbb-4e11-8389-85a4f8fcad00

IP: 82.163.xxx.xxx

2023-05-10 06:28:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2NUGJ-E0AWL-4LIZ3-AELM4-AX8PH-VA8WD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>